
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

EVA: 2019-2430-0034

Številka: 00710-21/2019/3

Datum: 14. 8. 2019

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) je 

Vlada Republike Slovenije na 66. dopisni seji dne 14. 8. 2019 pod točko 2 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembah Uredbe o izvajanju Uredbe (EU) o 

poročanju, analizi in spremljanju dogodkov v civilnem letalstvu ter jo objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

mag. Barbara Peternelj
namestnica generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za infrastrukturo

– Ministrstvo za javno upravo

– Ministrstvo za pravosodje

– Ministrstvo za finance

– Javna agencija za civilno letalstvo Republike Slovenije

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2019-08-14T13:41:23+0200
	Barbara Peternelj




